

Wyniki IX edycji Budżetu Obywatelskiego Lublin 2023.

W dniu 03.11.2022 zostały ogłoszone wyniki BO Lublin 2023 niestety nasze promowane projekty nie zostaną zrealizowane, ponieważ za mało osób, mieszkańców naszej Dzielnicy Bronowice zaangażowało się w głosowanie- wystarczyło tylko oddać głos.

Z wielkim smutkiem przedstawiamy ilość oddanych głosów. Mimo wielkich starań Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina oraz Rady Dzielnicy Bronowice, którzy pomogli w przygotowaniu plakatów oraz ich rozklejeniu mieszkańcy nie zaangażowali się i nie chcieli decydować o zmianie naszej dzielnicy-zmianie na lepsze. By min. podnieść jakość funkcjonowania i użyteczność wolnej niewykorzystanej przestrzeni na nowe miejsca parkingowe. Na dzielnicy Bronowice wygrał projekt: D-89 Mobilne boisko przy ul. Ordonówny 4 uzyskując 1170 głosów natomiast nasz projekt D-46 Zwiększenie dostępności parkingowej przez rozbudowę istniejących miejsc oraz stworzenie nowych na dzielnicy Bronowice uzyskał tylko 617 głosów. Projekt ten był promowany poprzez różne przekąźniki oraz znaczną liczbę mieszkańców Bronowic.

W porównaniu do innych projektów, które zwyciężyły na terenie Lublina projekt D-46, jeśli chodzi o oddane głosy zajął wysokie miejsce. Wygrywały projekty, które otrzymały poniżej 200 głosów np. D-2-183 głosów; D-4 -102 głosy. Natomiast nie były to projekty, promowane przez duże instytucje, tylko chęć realizacji takich projektów podyktowana była przede wszystkim dobrem mieszkańców danej dzielnicy. Na uwagę zasługuje fakt, że projekty powinny być przede wszystkim zgłaszane poprzez inicjatywę obywateli, a nie dużych jednostek.

Projekt D-89, który wygrał ma wyszczególnione godziny w jakich mogą korzystać pozostali mieszkańcy. W związku z czym my jako mieszkańcy mamy bardzo ograniczony dostęp korzystania z nowopowstałego boiska. Boisko dla nas będzie dostępne tylko przez 22 godziny. Pozostałe godziny (146 godzin) pozostaje tylko i wyłącznie do użytku szkoły. Przypominam, że jest to budżet obywatelki, którego założeniem jest poprawa jakości funkcjonowania wszystkich mieszkańców.

Projekt D-46 parkingi był by dla wszystkich mieszkańców przez 24 godziny 365 dni w roku, a tym samym poprawił by bezpieczeństwo na ulicy Puchacza. Po raz kolejny musimy pogodzić się z obniżeniem jakości parkowania, a przede wszystkim z bezpieczeństwem mieszkańców.

Natomiast jeśli chodzi o projekty ogólnie miejskie na naszej Dzielnicy wygrał kolejny raz już Projekt 0-37- 4 etap Centrum Aktywności Sportowej Akademii Piłkarskiej Bronowice Lublin zdobywając 1347 głosów.

Mieszkańcy dzielnicy Bronowice nie potrzebują zmian-zmian na lepsze. Taka postawa jest bardzo niepokojąca i dająca wiele do myślenia. Każdy by chciał dobrych zmian ale nic nie robi aby to zmienić.